

## FORMULARZ ANKIETY

Przebudowa sali gimnastycznej w Dębnicy Kaszubskiej znajdującej się przy Czerwonej Szkole.

Gmina Dębica Kaszubska zwraca się z prośbą o wypełnienie krótkiej ankiety mającej na celu zebranie opinii mieszkańców na temat oczekiwanej oferty kulturalnej prowadzonej w przebudowanym obiekcie jakim jest sala gimnastyczna w Dębnicy Kaszubskiej znajdująca się przy Czerwonej Szkole.

Wyniki ankiety będą pomocne przy tworzeniu oferty kulturalnej prowadzonej w przebudowanym obiekcie.

Gmina Dębica Kaszubska zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu dla **Działania 6.10. Infrastruktura kultury w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027**. W ramach Działania 6.10. Infrastruktura kultury realizowane będą projekty przyczyniające się do wzmacniania roli kultury w procesie zwiększania spójności społecznej województwa. Gmina Dębica Kaszubska planuje ubiegać się o dofinansowanie przebudowy sali gimnastycznej w Dębnicy Kaszubskiej znajdującej się przy Czerwonej Szkole i utworzenia w niej Gminnego Centrum Kulturalnego. Posiadanie takiego obiektu umożliwi prowadzenie Gminnemu Ośrodkowi Kultury działalności kulturalnej skierowanej do wszystkich mieszkańców przyczyniającej się do:

- rozwijania aktywności, wzmacniania włączenia społecznego i rozwoju gospodarczego;
- integracji społeczności lokalnej;
- zwiększenia uczestnictwa mieszkańców w kulturze;
- poprawy jakości oferty kulturalnej.

Wypełniony Formularz ankiety zawierający odpowiedzi należy przekazać w terminie **do dnia 9 listopada 2023 r.:**

- drogą elektroniczną na adres: [informacja@debnicakaszubska.eu](mailto:informacja@debnicakaszubska.eu) ,
- w formie pisemnej na adres: Urzędu Gminy Dębica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębica Kaszubska
- lub złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Dębica Kaszubska (w Biurze Obsługi Klienta, na parterze budynku);

Uwagi i opinie w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym formularzu.

W zależności od wybranej formy komunikacji w tytule wiadomości e-mail lub na kopercie należy dopisać: **„Konsultacje społeczne „Przebudowa sali gimnastycznej w Dębicy Kaszubskiej znajdującej się przy Czerwonej szkole”**.

Gminny Ośrodek Kultury planuje utworzyć Zespół Tańców Ludowych, którego repertuar obejmowałby, w odpowiedzi na naszą lokalną wielokulturowość, zarówno tańce polskie jak i kaszubskie oraz ukraińskie.

Planuje się zorganizować warsztaty i szkolenia skupiające się na przygotowywaniu potraw, które mogłyby stać się naszymi potrawami regionalnymi. W tym celu przebudowa Sali gimnastycznej polegała by na stworzeniu zaplecza kuchennego, jak i miejsca spotkań lokalnych kół gospodyń wiejskich, pasjonatów gotowania oraz osób znających kuchnię regionalną. Spotkania będą miały na celu dzielenie się swoją wiedzą z innymi uczestnikami warsztatów oraz na eksperymentowaniu, które jest istotną częścią każdej znanej nam kuchni.

Wyremontowanie sali to oddanie w ręce mieszkańców wielofunkcyjnego obiektu, zaspokajającego coraz większe potrzeby rekreacyjno-sportowe, kulturalne czy też szkoleniowe. Istotne jest więc wyremontowanie i przystosowanie obiektu do spełniania wielu funkcji.

Kolejnym działaniem jest utworzenie między innymi studia telewizyjnego, wygłuszonej sali mającej w swoim wyposażeniu mikrofony, kamery oraz komputer do przetworzenia wideo i audio. Studio to będzie służyć do nagrywania regularnego programu informacyjnego, skupiającego się na lokalnych wydarzeniach. Publikowane będą również wywiady z ciekawymi osobowościami, którzy zamieszkują naszą gminę oraz programy kulinarno-kulturalne łączące sztukę kulinarną z historią regionu. Wszystkie nagrania będą publikowane w serwisie YouTube, który jest łatwo dostępny dla każdej grupy wiekowej.

Ponadto planuje się prowadzenie warsztatów techniczno-technologicznych z zakresu poznania specyfikacji urządzeń wideo i audio, montażu wideo oraz pracy przed kamerą, a także prowadzenie zajęć uświadamiających mieszkańców o sztuce manipulacji, jaką stosują największe stacje telewizyjne, jak i inne techniki mające na celu skupienia całkowitej uwagi telewidza siedzącego przed odbiornikiem. Jest to idealny sposób na kształtowanie świadomości obywatelskiej dla wszystkich grup wiekowych.

Przeprowadzony remont pozwoli na stworzenie warunków scenicznych dla wszystkich osób dorosłych, a także dzieci i młodzieży interesujących się teatrem amatorskim, jak i profesjonalnym. Planujemy prowadzenie regularnych zajęć wprowadzających w świat aktorstwa i uczących obycia z kamerą i żywą widownią. Chcemy przygotowywać spektakle teatralne o szerokiej tematyce, zarówno dramatyczne, komediowe, jak i muzyczne, które dostarczą wiele emocji i rozrywki.

Wyremontowana sala pozwoli także na organizowanie biletowanych koncertów, przedstawień teatralnych, widowisk scenicznych przyczyniając się do pozyskiwania środków na funkcjonowanie i utrzymanie budynku oraz na dalsze poszerzanie oferty kulturalnej.

Remont umożliwi także stworzenie sali szkoleniowo – konferencyjnej idealnej nie tylko na potrzeby naszej gminy ale także przygotowanej do wynajmowania jej w tym celu. Sala z zapleczem kuchennym i sanitarnym będzie idealnym miejscem na tego typu spotkań. W naszej gminie nie dysponujemy tego typu miejscem i jest ono bardzo potrzebne. Istotny w tym względzie jest także fakt, że wynajmy dla podmiotów zewnętrznych, będą odpłatne.

## PYTANIA

1. CZY JESTEŚ MIESZKAŃCEM GMINY DĘBNICA KASZUBSKA ?

TAK

NIE

2. CZY UWAŻASZ, ŻE AKTUALNA OFERTA KULTURALNA W GMINIE DĘBNICA KASZUBSKA WYMAGA ROZSZERZENIA ? JEŚLI NIE TO DLACZEGO ?

TAK

NIE

---

---

---

---

---

---

---

3. CZY UWAŻASZ, ŻE ISTNIEJE POTRZEBA POWSTANIA NOWEJ PRZESTRZENI DLA DZIAŁAŃ KULTURALNO-EDUKACYJNYCH W GMINIE DĘBNICA KASZUBSKA ?

TAK

NIE

4. Z JAKICH PROPOZYCJI PODANYCH PONIŻEJ BYŚ SKORZYSTAŁ/SKORZYSTAŁA ?

WARSZTATY KULINARNE

WARSZTATY TECHNICZNO-TECHNOLOGICZNE

TWORZENIE NAGRAŃ W STUDIUM TELEWIZYJNYM

WARSZTATY TEATRALNE

UCZESTNICTWO W KONCERTACH

SALA SZKOLENIOWO-KONFERENCYJNA

INNE: \_\_\_\_\_

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---